国家体育总局射运中心关于2020年和2021年
射箭亚洲杯世界排名赛申办地点公示的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局竞训处，中央军委训练管理部训练局军事体育处：
2020年和2021年射箭亚洲杯世界排名赛申办已经截止。根据《全国射击射箭竞赛组织管理办法》，射运中心结合赛事需要和办赛基础条件、赛事规模、参赛对象、竞赛特点等，经研究，拟定下列单位(见附件)承办2020年和2021年射箭亚洲杯世界排名赛，现对承办单位进行公示，公示期为本通知之日起3天。
　　公示期内，各有关单位、广大运动员、教练员对拟承办单位的办赛条件等如有异议，可向射运中心受理部门反映。反映应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式，匿名电话和材料不予受理。
　　受理部门：国家体育总局射运中心射箭部
　　电话/传真：010-88964103/88961649
　　地址：北京市石景山区福田寺甲3号
　　邮编：100144

附件：2020年和2021年射箭亚洲杯世界排名赛拟承办单位表

国家体育总局射运中心
2019年9月27日

附件
2020年和2021年射箭亚洲杯世界排名赛
拟承办单位表

	序号
	比赛名称
	比赛时间
	比赛地点
	承办单位

	1
	2020年射箭亚洲杯世界排名赛
	待定
	广东深圳
	深圳市罗湖区文化广电旅游体育局
深圳市射箭协会

	2
	2021年射箭亚洲杯世界排名赛
	待定
	江苏南京
	江苏省射击射箭运动管理中心

[bookmark: _GoBack]